
дисциплина Участник (337) Роден на Клуб (18)
КАТА 6-7 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момичета Адриана Бояджиева 08.05.2009 КК Калоян
КАТА 6-7 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момичета Преслава Николова 03.04.2009 КК Шурикен
КАТА 6-7 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Алекс Иванов 02.10.2010 СК Възход
КАТА 6-7 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Георги Стефанов 26.05.2009 СКК Олимп
КАТА 6-7 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Мартин Спасов 22.09.2009 КК Дарис
КАТА 6-7 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Никола Арнаудов 15.09.2009 КК Шурикен
КАТА 6-7 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Орлин Стоевски 24.08.2009 СКК Олимп
КАТА 6-7 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Стилиян Язаджиев 17.01.2010 КИИ АИДА Вадо-рю
КАТА 6-7 годишни, 2 група жълти пояси, момчета Александър Георгиев 16.12.2009 КК Шурикен
КАТА 6-7 годишни, 2 група жълти пояси, момчета Борис Иванов 31.03.2010 КК Шурикен
КАТА 6-7 годишни, 2 група жълти пояси, момчета Борис Ханджиев 12.02.2010 КК Ронин 11
КАТА 6-7 годишни, 2 група жълти пояси, момчета Борислав Борисов 26.08.2010 КК Шурикен
КАТА 6-7 годишни, 2 група жълти пояси, момчета Васил Здравков 29.01.2010 КК Шурикен
КАТА 6-7 годишни, 2 група жълти пояси, момчета Георги Николов 27.10.2009 СКК Олимп
КАТА 6-7 годишни, 2 група жълти пояси, момчета Марио Иванов 26.02.2010 КК Шурикен
КАТА 6-7 годишни, 2 група жълти пояси, момчета Олег Москотов 20.04.2009 СКК Олимп
КАТА 6-7 годишни, 2 група жълти пояси, момчета Християн Илиев 05.04.2010 КК Дарис
КАТА 6-7 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси,момчетаSergej Shkrbic 16.12.2009 KK Sampion KP
КАТА 6-7 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси,момчетаВенислав Петров 14.04.2009 Файтърс НСА
КАТА 6-7 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси,момчетаЮлиян Петров 18.12.2007 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момичета Анастасия Гаджиева 23.05.2008 КК Ронин 11
КАТА 8-9 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момичета Грасиела Маринова 08.07.2007 КК Калоян
КАТА 8-9 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Боян Кръстев 19.02.2009 КК Дарис
КАТА 8-9 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Георги Стоянов 02.03.2007 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Денис Априлов 23.02.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Живко  Кодтадинов 19.08.2008 СК Торнадо
КАТА 8-9 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Кристиян Колев 01.10.2008 КК Калоян
КАТА 8-9 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Мартин  Недев 09.05.2007 СК Торнадо
КАТА 8-9 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Петър Георгиев 23.12.2008 СК Торнадо
КАТА 8-9 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета Чавдар Тодоров 27.09.2008 КК Дарис
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момичетаАйлин Шуакова 27.10.2008 КК Ронин 11
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момичетаАнгелина Цветанова 22.11.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момичетаВенета Стоименова 06.06.2007 КК Ронин 11
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момичетаВиктория Байчева 21.03.2008 КК Калоян
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момичетаДария Стефанова 19.09.2008 КК Калоян
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момичетаЯнислава Йорданова 12.02.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момчетаАлексанър Найденов 17.01.2008 КК Калоян
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момчетаВасил Крайчев 17.09.2007 СК Торнадо
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момчетаВасил Терзийски 10.10.2008 СКК Олимп
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момчетаВладислав Милев 11.05.2008 КК Дарис
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момчетаДенислав Фильов 09.07.2007 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момчетаЕмилиян Евтимов 22.05.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момчетаМаксимилиян Динков 27.12.2007 СК Торнадо
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момчетаНикола Миланов 18.11.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момчетаСтефан Фотев 03.07.2008 КК Калоян
КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момичетаSimonova Stefani 25.04.2008 KK Sampion KP
КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момичетаВиктория Пилева 20.05.2011 Спартак Пазарджик-2014
КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момичетаЕвелина Кирилова 03.06.2007 Файтърс НСА
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КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момичетаКрасимира Атанасова 03.07.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момчетаАлександър Жеков 12.03.2008 СК Никон
КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момчетаВиктор Георгиев 17.12.2008 КК Калоян
КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момчетаВладимир Ковачев 30.08.2007 КИИ АИДА Вадо-рю
КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момчетаГеорги Иванов 16.01.2007 СК Никон
КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момчетаГеорги Хаджиев 01.01.2008 ШКК Мак Доналд
КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момчетаДжем Балканджиев 05.06.2008 КК Калоян
КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момчетаИван Николов 26.08.2007 ШКК Мак Доналд
КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момчетаИскрен Тодоров 24.09.2007 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момчетаКирил Методиев 21.02.2008 Файтърс НСА
КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момчетаМихаил Николов 06.06.2007 КК Калоян
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момичетаАндреа Стоянова 28.03.2008 СК Никон
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момичетаВанеса Панева 13.08.2007 ШКК Мак Доналд
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момичетаВелизара Костова 23.05.2007 КК Калоян
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момичетаИвайла Терзийска 06.11.2007 СК Възход
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момичетаРадост Колева 14.04.2007 СК Възход
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаGregori Bоjkovski 17.12.2008 KK Sampion KP
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаАлександър Василев 21.11.2008 ШКК Мак Доналд
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаАсен Миланов 22.06.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаБожидар Сотиров 09.04.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаВладимир Котев 18.07.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаГеорги Папратилов 04.06.2007 СК Възход
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаДарио Попов 01.09.2007 Файтърс НСА
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаДимитър Здравков 28.03.2008 СК Никон
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаКалоян Велинов 13.07.2007 Файтърс НСА
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаКостадин Минчев 15.05.2008 Спартак Пазарджик-2014
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаЛъчезар Петров 27.09.2008 КК Шурикен
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаНикита Дойчинов 03.06.2007 Файтърс НСА
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаНикола Дойчинов 23.06.2007 СК Никон
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаНикола Зафиров 31.03.2007 СК Никон
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаНиколай Дюлгеров 03.08.2007 СК Никон
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаНиколай Цанев 13.04.2008 СК Никон
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаРадослав Петров 11.07.2007 СК Никон
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаСтанислав Стойнев 13.05.2008 ШКК Мак Доналд
КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчетаХристиян Стоянов 30.04.2008 КК Шурикен
КАТА 10-11 годишни, момичета Gorana Simonova 12.05.2005 KK Sampion KP
КАТА 10-11 годишни, момичета Арзу Юсуф 18.02.2007 СК Възход
КАТА 10-11 годишни, момичета Вержиния Мирчева 20.01.2006 Файтърс НСА
КАТА 10-11 годишни, момичета Виктория Йорданова 11.03.2006 КК Шурикен
КАТА 10-11 годишни, момичета Мариела Петкова 17.07.2006 КК Калоян
КАТА 10-11 годишни, момичета Стратимира Боянова 25.09.2008 КК Шурикен
КАТА 10-11 годишни, момичета Теодора Цанева 23.03.2006 СК Никон
КАТА 10-11 годишни, момчета Andrei Pavlovski 25.11.2006 KK Sampion KP
КАТА 10-11 годишни, момчета Viktor Petkovski 08.08.2006 KK Sampion KP
КАТА 10-11 годишни, момчета Алекс Йорданов 23.03.2006 ШКК Мак Доналд
КАТА 10-11 годишни, момчета Антон Иванов 29.01.2007 ШКК Мак Доналд
КАТА 10-11 годишни, момчета Атанас Димов 29.06.2006 Спартак Пазарджик-2014
КАТА 10-11 годишни, момчета Валентин Лазаров 30.03.2006 Файтърс НСА
КАТА 10-11 годишни, момчета Васил Димитров 04.05.2007 КК Дарис
КАТА 10-11 годишни, момчета Георги Матуски 11.07.2005 КК Шурикен
КАТА 10-11 годишни, момчета Деян Миленков 06.02.2006 КК Шурикен
КАТА 10-11 годишни, момчета Кристиан Швайнбергер 28.08.2005 Спартак Пазарджик-2014
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КАТА 10-11 годишни, момчета Кристиян Милошов 16.09.2006 СКК Олимп
КАТА 10-11 годишни, момчета Марио Милчов 05.03.2006 КК Дарис
КАТА 10-11 годишни, момчета Мартин Василев 29.05.2006 КК Шурикен
КАТА 10-11 годишни, момчета Михаил Стоименов 01.07.2006 КК Ронин 11
КАТА 10-11 годишни, момчета Никола Дунков 15.09.2006 Файтърс НСА
КАТА 10-11 годишни, момчета Никола Красенов 22.05.2005 СК Възход
КАТА 10-11 годишни, момчета Петър Владимиров 13.11.2006 СК Никон
КАТА 10-11 годишни, момчета Пламен Колев 30.08.2005 КБИ Петромакс
КАТА 10-11 годишни, момчета Преслав Илиев 14.06.2006 КК Шурикен
КАТА 10-11 годишни, момчета Радослав Йорданов 03.07.2006 КК Шурикен
КАТА 10-11 годишни, момчета Сергей Красников 26.08.2005 СКК Олимп
КАТА 10-11 годишни, момчета Стилиан Костадинов 08.09.2006 ШКК Мак Доналд
КАТА 10-11 годишни, момчета Стоян Аджов 04.01.2007 Спартак Пазарджик-2014
КАТА 12-13 годишни, момичета Ивона Йорданова 07.11.2004 КК Шурикен
КАТА 12-13 годишни, момчета Андрей Спасов 18.02.2005 СКК Олимп
КАТА 12-13 годишни, момчета Бойко Парлапански 22.05.2003 КК Дарис
КАТА 12-13 годишни, момчета Вилхем Вилхемов 11.11.2003 КК Дарис
КАТА 12-13 годишни, момчета Владимир Назъров 31.03.2004 СК Никон
КАТА 12-13 годишни, момчета Иван Иванов 28.03.2003 КК Шурикен
КАТА 12-13 годишни, момчета Йордан Шишков 30.09.2004 КК Шурикен
КАТА 12-13 годишни, момчета Мартин Вергиев 01.05.2004 Спартак Пазарджик-2014
КАТА 12-13 годишни, момчета Никола Александров 30.08.2004 КК Дарис
КАТА 12-13 годишни, момчета Никола Боянов 29.10.2004 КК Шурикен
КАТА 12-13 годишни, момчета Радин Тихолов 31.01.2004 КК Шурикен
КАТА 12-13 годишни, момчета Стефан Аджов 07.08.2004 Спартак Пазарджик-2014
КАТА 12-13 годишни, момчета Христо Колешански 08.04.2004 КК Дарис
КАТА 12-13 годишни, момчета Юлиан Захариев 06.07.2004 КК Дарис
КАТА 12-13 годишни, момчета Янислав Миленков 10.12.2004 КК Шурикен
КАТА 16-17 годишни, момичета Александра Чобанова 02.01.2001 СК Възход
КАТА 16-17 годишни, момичета Виктория Василева 09.04.1999 СКК Олимп
КАТА 16-17 годишни, момичета Йоана Йорданова 29.03.2000 УБИ Шобу
КАТА 16-17 годишни, момичета Надя Спасова 17.10.1999 СКК Олимп
КАТА 16-17 годишни, момичета Петя Димитрова 25.12.2000 СК Торнадо
КАТА 16-17 годишни, момчета Йордан Николов 23.03.2000 УБИ Шобу
КАТА 16-17 годишни, момчета Огнян Барух 28.10.2002 КК Ронин 11
КАТА 16-17 годишни, момчета Павел Господинов 03.04.2001 СК Торнадо
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Александър Димитров 31.10.2009 СК Никон
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Александър Жеков 12.03.2008 СК Никон
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Александър Симеонов 20.10.2008 ШКК Мак Доналд
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Алексанър Найденов 17.01.2008 КК Калоян
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Благовест Бачев 26.03.2007 КИБИ Асикс
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Виктор Георгиев 17.12.2008 КК Калоян
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Владимир Котев 18.07.2008 КК Шурикен
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Владислав Милев 11.05.2008 КК Дарис
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Георги Папратилов 04.06.2007 СК Възход
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Дарио Попов 01.09.2007 Файтърс НСА
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Джем Балканджиев 05.06.2008 КК Калоян
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Здравко Боровански 19.06.2008 СК Никон
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Йоан Василев 17.08.2008 СК Никон
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Йоан Кръстев 26.09.2008 КК Шурикен
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Калоян Велинов 13.07.2007 Файтърс НСА
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Кирил Методиев 21.02.2008 Файтърс НСА
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КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Кристиян Колев 01.10.2008 КК Калоян
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Лъчезар Петров 27.09.2008 КК Шурикен
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Марио Иванов 26.02.2010 КК Шурикен
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Никита Дойчинов 03.06.2007 Файтърс НСА
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Николай Цанев 13.04.2008 СК Никон
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Петър Михайлов 25.08.2007 КК Ронин 11
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Станислав Стойнев 13.05.2008 ШКК Мак Доналд
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Стефан Жеков 12.08.2008 СК Никон
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг. Тони Зарев 17.02.2009 КК Ронин 11
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -35 кг. Teodor Pavlovski 04.04.2007 KK Sampion KP
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -35 кг. Асен Миланов 22.06.2008 КК Шурикен
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -35 кг. Божидар Сотиров 09.04.2008 КК Шурикен
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -35 кг. Димитър Здравков 28.03.2008 СК Никон
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -35 кг. Емилиян Евтимов 22.05.2008 КК Шурикен
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -35 кг. Искрен Тодоров 24.09.2007 КК Шурикен
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -35 кг. Михаил Николов 06.06.2007 КК Калоян
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -35 кг. Никола Дойчинов 23.06.2007 СК Никон
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -35 кг. Никола Зафиров 31.03.2007 СК Никон
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -35 кг. Николай Дюлгеров 03.08.2007 СК Никон
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -35 кг. Радослав Петров 11.07.2007 СК Никон
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -35 кг. Стефан Фотев 03.07.2008 КК Калоян
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. +35 кг. Andrej Jakimovski 23.03.2007 KK Sampion KP
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. +35 кг. Боян Кръстев 19.02.2009 КК Дарис
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. +35 кг. Владимир Ковачев 30.08.2007 КИИ АИДА Вадо-рю
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. +35 кг. Георги Хаджиев 01.01.2008 ШКК Мак Доналд
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. +35 кг. Денислав Фильов 09.07.2007 КК Шурикен
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. +35 кг. Живко  Кодтадинов 19.08.2008 СК Торнадо
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. +35 кг. Петър Георгиев 23.12.2008 СК Торнадо
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. +35 кг. Себастиан Милушев 27.03.2007 Спартак Пазарджик-2014
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. +35 кг. Християн Стоянов 30.04.2008 КК Шурикен
КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. +35 кг. Юлиян Петров 18.12.2007 КК Шурикен
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. -30 кг. Адриана Бояджиева 08.05.2009 КК Калоян
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. -30 кг. Айлин Шуакова 27.10.2008 КК Ронин 11
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. -30 кг. Ангелина Цветанова 22.11.2008 КК Шурикен
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. -30 кг. Андреа Стоянова 28.03.2008 СК Никон
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. -30 кг. Ванеса Николова 22.06.2007 КИБИ Асикс
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. -30 кг. Велизара Костова 23.05.2007 КК Калоян
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. -30 кг. Дария Стефанова 19.09.2008 КК Калоян
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. -35 кг. Анастасия Гаджиева 23.05.2008 КК Ронин 11
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. -35 кг. Виктория Байчева 21.03.2008 КК Калоян
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. -35 кг. Красимира Атанасова 03.07.2008 КК Шурикен
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. +35 кг. Анна-Мария Василева 15.01.2008 УБИ Шобу
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. +35 кг. Евелина Кирилова 03.06.2007 Файтърс НСА
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. +35 кг. Ивайла Терзийска 06.11.2007 СК Възход
КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. +35 кг. Янислава Йорданова 12.02.2008 КК Шурикен
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг. Vukashin Jovanovic 06.06.2006 KK Sampion KP
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг. Александър Христакиев 01.11.2006 КК Ронин 11
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг. Велин Зарев 23.04.2006 КК Ронин 11
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг. Велин Иванов 24.10.2005 КК Левски Спартак
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг. Даниел Андонов 08.08.2005 КК Левски Спартак
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг. Кристиян Милошов 16.09.2006 СКК Олимп
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг. Марио Милчов 05.03.2006 КК Дарис
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КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг. Матей Георгиев 30.10.2006 СК Никон
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг. Михаил Стоименов 01.07.2006 КК Ронин 11
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг. Петър Владимиров 13.11.2006 СК Никон
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг. Петър Михайлов 25.08.2007 КК Ронин 11
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг. Пламен Колев 30.08.2005 КБИ Петромакс
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг. Преслав Илиев 14.06.2006 КК Шурикен
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -40 кг. Александър Стефанов 02.09.2005 КК Дарис
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -40 кг. Валентин Лазаров 30.03.2006 Файтърс НСА
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -40 кг. Васил Димитров 04.05.2007 КК Дарис
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -40 кг. Владислав Вакарелов 30.10.2006 КК Ронин 11
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -40 кг. Мартин Василев 29.05.2006 КК Шурикен
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -40 кг. Никола Красенов 22.05.2005 СК Възход
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -40 кг. Петър Владимиров 13.11.2006 СК Никон
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -40 кг. Радослав Йорданов 03.07.2006 КК Шурикен
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -40 кг. Стоян Аджов 04.01.2007 Спартак Пазарджик-2014
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Luka Тaskovski 24.03.2005 KK Sampion KP
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Vladimir Maksimovski 19.11.2005 KK Sampion KP
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Антон Иванов 29.01.2007 ШКК Мак Доналд
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Атанас Димов 29.06.2006 Спартак Пазарджик-2014
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Виктор Ханджиев 25.03.2005 КК Ронин 11
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Георги Матуски 11.07.2005 КК Шурикен
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Деян Миленков 06.02.2006 КК Шурикен
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Красимир Дешев 02.12.2006 СК Никон
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Кристиан Швайнбергер 28.08.2005 Спартак Пазарджик-2014
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Михаел Кръстанов 24.11.2005 СК Никон
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Никола Дунков 15.09.2006 Файтърс НСА
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Никола Симеонов 12.04.2005 КК Шурикен
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Сава Македонски 15.02.2005 КК Шурикен
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Светозар Дочев 26.10.2005 КК Шурикен
КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг. Станислав Спасов 12.01.2006 СКК Олимп
КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. -35 кг. Андреа Андонова 28.08.2006 КК Левски Спартак
КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. -35 кг. Вержиния Мирчева 20.01.2006 Файтърс НСА
КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. -35 кг. Виктория Йорданова 11.03.2006 КК Шурикен
КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. -35 кг. Мария Ничова 20.01.2007 КИБИ Асикс
КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. -35 кг. Стратимира Боянова 25.09.2008 КК Шурикен
КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. -35 кг. Теодора Цанева 23.03.2006 СК Никон
КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. +35 кг Gorana Simonova 12.05.2005 KK Sampion KP
КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. +35 кг Sara Nikolovska 19.11.2005 KK Sampion KP
КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. +35 кг Димитра Вулджева 22.03.2005 КК Ронин 11
КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. +35 кг Мариела Петкова 17.07.2006 КК Калоян
КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. +35 кг Мира Генчева 13.05.2005 КК Дарис
КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. +35 кг Симона Костадинова 22.05.2006 КИБИ Асикс
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -40 кг. Аспарух Ангелов 07.12.2004 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -40 кг. Бойко Парлапански 22.05.2003 КК Дарис
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -40 кг. Иван Иванов 28.03.2003 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -40 кг. Иван Симеонов 29.01.2004 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -40 кг. Никола Александров 30.08.2004 КК Дарис
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -40 кг. Никола Христов 02.11.2004 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -40 кг. Никола Цачев 10.07.2004 СК Никон
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -40 кг. Петър Керацов 19.04.2003 СК Никон
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -40 кг. Радин Тихолов 31.01.2004 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -40 кг. Стефан Аджов 07.08.2004 Спартак Пазарджик-2014
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КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -45 кг. Билян Борисов 12.02.2004 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -45 кг. Владимир Назъров 31.03.2004 СК Никон
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -45 кг. Мартин Вергиев 01.05.2004 Спартак Пазарджик-2014
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -45 кг. Никола Боянов 29.10.2004 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -45 кг. Петър Керацов 19.04.2003 СК Никон
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -45 кг. Станислав Йорданов 02.06.2004 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -45 кг. Тодор Настев 18.06.2003 КК Дарис
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -45 кг. Христо Колешански 08.04.2004 КК Дарис
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. +45 кг. Андрей Тодоров 12.05.2003 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. +45 кг. Атанас Иванов 07.12.2004 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. +45 кг. Валентин Захов 29.05.2005 СКК Олимп
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. +45 кг. Виктор Ханджиев 25.03.2005 КК Ронин 11
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. +45 кг. Вилхем Вилхемов 11.11.2003 КК Дарис
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. +45 кг. Георги Завратчийски 28.07.2004 КК Левски Спартак
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. +45 кг. Иван Чередниченко 02.02.2004 СКК Олимп
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. +45 кг. Йордан Шишков 30.09.2004 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. +45 кг. Николай Герчев 24.03.2005 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. +45 кг. Станислав Петров 25.08.2003 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. +45 кг. Янислав Миленков 10.12.2004 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмичета кат. опън Виктория Венкова 17.01.2004 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмичета кат. опън Ивона Йорданова 07.11.2004 КК Шурикен
КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмичета кат. опън Моника Илиева 23.10.2003 СК Никон
КУМИТЕ 14-15 годишни, мoмчета кат. -63 кг. Иво Грозданов 13.05.2002 КК Шурикен
КУМИТЕ 14-15 годишни, мoмчета кат. -63 кг. Любо Алексиев 12.10.2002 КК Шурикен
КУМИТЕ 14-15 годишни, мoмчета кат. -63 кг. Максим Красников 16.01.2003 СКК Олимп
КУМИТЕ 14-15 годишни, мoмчета кат. -63 кг. Михайл Вергиев 02.10.2002 Спартак Пазарджик-2014
КУМИТЕ 14-15 годишни, мoмчета кат. -63 кг. Огнян Барух 28.10.2002 КК Ронин 11
КУМИТЕ 14-15 годишни, мoмчета кат. +63кг. Валентин Крумов 12.07.2003 КК Шурикен
КУМИТЕ 14-15 годишни, мoмчета кат. +63кг. Мартин Алексов 01.05.2001 КК Шурикен
КУМИТЕ 14-15 годишни, мoмчета кат. +63кг. Павел Господинов 03.04.2001 СК Торнадо
КУМИТЕ 16-17 годишни, мoмчета кат. +76 кг. Борис Димитров 23.07.2001 СКК Олимп
КУМИТЕ 16-17 годишни, мoмчета кат. +76 кг. Йордан Йорданов 13.07.2000 КК Ронин 11
КУМИТЕ 16-17 годишни, мoмичета кат. -59 кг. Елена Янева 09.03.1999 КК Калиакра
КУМИТЕ 16-17 годишни, мoмичета кат. -59 кг. Йоана Йорданова 29.03.2000 УБИ Шобу
КУМИТЕ 16-17 годишни, мoмичета кат. +59 кг. Александра Чобанова 02.01.2001 СК Възход
КУМИТЕ 16-17 годишни, мoмичета кат. +59 кг. Надя Спасова 17.10.1999 СКК Олимп
КАТА отборно 6-9г. момчета
КК Калоян 

Джем Балканджиев 05.06.2008 КК Калоян 
Кристиян Колев 01.10.2008 КК Калоян 
Михаил Николов 06.06.2007 КК Калоян 

КК Шурикен 
Асен Миланов 22.06.2008 КК Шурикен 
Божидар Сотиров 09.04.2008 КК Шурикен 
Лъчезар Петров 27.09.2008 КК Шурикен 

КК Шурикен 2
Владимир Котев 18.07.2008 КК Шурикен 2
Искрен Тодоров 24.09.2007 КК Шурикен 2
Християн Стоянов 30.04.2008 КК Шурикен 2

КК Шурикен 3
Емилиян Ефтимов 22.05.2008 КК Шурикен 3
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Никола Миланов 18.11.2008 КК Шурикен 3
Юлиян Петров 18.12.2007 КК Шурикен 3

СК Никон 
Никола Зафиров 31.03.2007 СК Никон 
Николай Дюлгеров 03.08.2007 СК Никон 
Радослав Петров 11.07.2007 СК Никон 

Файтърс НСА 
Венислав Петров 14.04.2009 Файтърс НСА 
Калоян Велинов 13.07.2007 Файтърс НСА 
Никита Дойчинов 03.06.2007 Файтърс НСА 

ШКК Мак Доналд 
Александър Василев 21.11.2008 ШКК Мак Доналд 
Георги Хаджиев 01.01.2008 ШКК Мак Доналд 
Станислав Стойнев 13.05.2008 ШКК Мак Доналд 

КАТА отборно 6-9г. момичета
КК Калоян 

Адриана Бояджиева 08.05.2009 КК Калоян 
Велизара Костова 23.05.2007 КК Калоян 
Дария Стефанова 19.09.2008 КК Калоян 

КК Ронин 11 
Айлин Шуакова 27.10.2008 КК Ронин 11 
Анастасия Гаджиева 23.05.2008 КК Ронин 11 
Венета Стоименова 06.06.2007 КК Ронин 11 

КК Шурикен 
Ангелина Цветанова 22.11.2008 КК Шурикен 
Красимира Атанасова 03.07.2008 КК Шурикен 
Стратимира Боянова 25.09.2008 КК Шурикен 

КАТА отборно 10-13г. момчета
КК Шурикен 

Владимир Назъров 31.03.2004 КК Шурикен 
Радин Тихолов 31.01.2004 КК Шурикен 
Янислав Миленков 10.12.2004 КК Шурикен 

КК Шурикен 2
Георги Матуски 11.07.2005 КК Шурикен 2
Деян Миленков 06.02.2006 КК Шурикен 2
Радослав Йорданов 03.07.2006 КК Шурикен 2

КК Шурикен 3
Билян Борисов 12.02.2004 КК Шурикен 3
Йордан Шишков 30.09.2004 КК Шурикен 3
Никола Боянов 29.10.2004 КК Шурикен 3

ШКК Мак Доналд 
Алекс Йорданов 23.03.2006 ШКК Мак Доналд 
Антон Иванов 29.01.2007 ШКК Мак Доналд 
Стилиан Костадинов 08.09.2006 ШКК Мак Доналд 

КАТА отборно 10-13г. момичета
СК Възход 

Арзу Юсуф 18.02.2007 СК Възход 
Ивайла Терзийска 06.11.2007 СК Възход 
Радост Колева 14.04.2007 СК Възход 
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